
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/601/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu „Nagrody Gospodarczej Miasta 
Rzeszowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz §7 ust. 4 Statutu Miasta Rzeszowa, 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa stanowiącej załącznik do Uchwały 

Nr XII/171/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
„Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 8 dodaje się pkt 3 następującym brzmieniu: 

„3) odwołania przez Prezydenta, w szczególności w przypadku naruszenia obowiązków członka 
Kapituły, utraty zdolności do sprawowania funkcji lub konfliktu interesów uniemożliwiającego 
wykonywanie zadań.”;, 

b) po ust. 10 dodaje się ust. 11–13 w następującym brzmieniu: 

„11. Członek Kapituły wyłącza się z oceny i głosowania w sprawie Kandydata, z którym łączy go 
relacja mogąca budzić wątpliwości co do bezstronności (w szczególności zatrudnienie, świadczenie 
usług, więzi rodzinne, powiązania majątkowe). 

12. Posiedzenie Kapituły jest ważne przy udziale co najmniej połowy składu (co najmniej 
4 członków). 13. Kapituła może dokonać zmiany Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego w toku 
kadencji zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu.”.; 

2) w § 10: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organizator oraz Kapituła przyjmują, że informacje i materiały przekazane w związku ze 
zgłoszeniem lub udziałem w Konkursie są zgodne ze stanem faktycznym.”;, 

b) ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Laureat zobowiązuje się do nieodpłatnego udzielenia zgody na używanie nazwy i/lub logo 
w materiałach promocyjnych Miasta związanych z Konkursem. 

7. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych została zamieszczona na 
stronie Konkursu pod adresem: erzeszow.pl/nagrodagospodarcza.”., 

c) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 3812



„8. Lista załączników: 

1) Załącznik nr 1 – Formularz Zgłoszeniowy – KATEGORIA: „Innowacyjność 

2) Załącznik nr 2 – Formularz Zgłoszeniowy – KATEGORIA: „Zrównoważony rozwój 

3) Załącznik nr 3 – Formularz Zgłoszeniowy – KATEGORIA: „Firma rodzinna”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3812



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXXII/601/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia  Regulaminu „Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa” 

 

Celem zmian jest doprecyzowanie zasad działania Kapituły Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa, w tym 
procedury odwoływania członków, wyłączeń w przypadku konfliktu interesów oraz zasad weryfikacji zgłoszeń. 
Uzupełniono także zapisy dotyczące zgody Laureatów na wykorzystanie nazwy i logo w działaniach 
promocyjnych Miasta. Wprowadzone zmiany nastąpiły po konsultacjach i na podstawie doświadczeń zebranych 
podczas organizacji pierwszej edycji przyznania „Nagrody Gospodarczej Miasta Rzeszowa”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3812


	UCHWAŁA NR XXXII/601/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2 lit. c
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. c zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. c zm. ust. 8
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. c zm. ust. 8




	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-09T12:08:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




